
URADNI GLASNIK
Z A OBČINE AJDO VŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
N O V A <G OR 1C A, P IRAN, 1*13 S T OJ N A, SEŽAN A IN TO LMIN

*

LETNIK L j KOPER, 3. AVGUSTA 1965 j ŠT M

-r BINA

Občina Ajdovščina
— ODLOK o organizaciji in sestavi svetov skupščine občine Aj­

dovščina
— ODLOK o določitvi koiičine žganja za domačo porabo, ki je 

prosta prometnega davka za ieto 1965
— ODLOK o premicah za kravje mleko v letu 1965
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih

davkov občanov v občini Ajdovščina \
— ODLOK o obrestih od gospodarskih skladov
— ODREDBA o najvišjih maloprodajnih cenah in najvišjih do­

voljenih maržah v trgovini na drobno

Občina Koper
— ODREDBA o določitvi ravni cen nekaterih proizvodov it^ o 

določitvi marž v prometu na drobno
— ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi 

ravni cen nekaterih proizvodov in o določitvi marž v prometu 
na drobno

— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stanari­
ne in najemnine

— ODLOK o pooblastitvi zavoda za urbanizem, projektiranje, 
geodezijo m ekonomiko "Invest biro« Koper za izvedbo inven­
tarizacije in revalorizacje stanovanjskh hiš in stanovanj ter 
poslovnih prostorov na območju občine Koper

— ODLOK o ustanovtvi sklada za urejanje mestnega zemljišča 
na območju mesta Koper

— RAZPIS prostega delovnega mesta SODNIKA OBČINSKEGA 
SODIŠČA V KOPRU

Občina Piran
— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stanarine 

in najem * le na območju občine Piran
— ODLOK o pooblastitvi stanovanjskega sklada občine Piran 

za izvedbo revalorizacije stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov na območju občine Piran

!L

— ODREDBA o maloprodajnih cenah in maržah za prehranbene 
proizvode

— URADNI POPRAVEK odloka o spremembi in dopolnitvi od­
loka o občinskih taksah na območju občine Piran

Občina Postojna
— ODLOK o ukinitvi nekaterih skladov občine Postojna

Občina Sežana
— ODLOK o določitvi ravni cen in marž za nekatere artikle v 

prodaji oziroma prometu na drobno
— ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi Družbenega 

sklada za šolstvo
— ODLOK o oprostitvi gospodarskih organizacij plačevanja ob­

resti od sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za ko­
munalno dejavnost in za dejavnost storitvene obrti

— ODLOK o razmejitvi pravic samoupravljanja v upravnih or­
ganih občine Sežana

— ODREDBO o določitvi najvišjih prodajnih cen na drobno za 
sveže meso

Občina Tolmin
— ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Tolmin
— ODLOK o dodatni premiji za kravje mleko v letu 1965
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odlokov občinskih ljud­

skih odborov Tolmin in Bovec o določitvi najnižje najemni­
ne za poslovne prostore in dela najemnine za poslove pro­
store v poslovnih stavbah, ki se vplačujejo v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš

— ODLOK o kategorizaciji cest v občini Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi družbenega sklada za financiranje šol­

stva v občini Tolmin .

OB&NA AJDOVŠČINA
Na podlagi 90., 116. in 117. člena statuta 

občine Ajdovščina je skupščina občine Ajdov­
ščina na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 
sprejela

OD^OK
O ORGANIZACIJI IN SESTAVI SVETOV 

SKUPŠČINE OBČINE AJDOVŠČINA

1. člen
Sveti so politično-izvršilni organi občinske 

skupščine in organi družbenega samouprav­
ljanja na področiu, za katero so ustanovljeni.

2. člen
Sveti skupščine občine Ajdovščina, ki so 

določeni s tem odlokom, imajo naslednje 
Število članov:
— svet za občo upravo in notranje zadeve — 

Predsednika in 8 Članov,
— svet za urbanizem, komunalne in stano-

^"'ske zadeve — predsednika in 8 članov, 
*— st et za socialno varstvo in varstvo druži­

ne — predsednika in 8 članov.

— svet za šolstvo — predsednika in 10 članov,
— švet za industrijo, obrt in bh-.govni pro­

met — predsednika in 10 članov,
— svet za kmetijstvo in gozdarstvo — pred­

sednika in 8 članov.
— svet za delo — predsednika in 8 članov,
— svet za družbeni plan in finance — pred­

sednika jn 8 članov.
— svet za ždravstvo — predsednika in 8 

članov,
— svet za prosveto in telesno vzgojo — pred­

sednika in 8 članov,
— svet za narodno obrambo — predsednika 

in M članov.

1. člen
Svete sestavljajo člani, ki jih izvoli občin­

ska skupščina izmed odbornikov in izmed 
drugih občanov.

Ne glede na prejšnji odstavek delegirajo 
v nekatere svete določeno Število članov tudi 
delovne in druge organizacije.

4. člen
V posamezne svete delegirajo svoje člane 

naslednje organizacije:
— V svet za občo upravo In notranje zadeve: 
1 člana Avto moto društvo Ajdovščina;

— V svet za urbanizem, komunalne in stano­
vanjske zadeve:

1 člana krajevna skupnost Ajdovščina;
1 člana krajevna skupnost Vipava,
1 člana turistično olepševalno društvo Ajdov­

ščina;
— V svet za socialno varstvo in varstvo dru­

žine:
1 člana občinski odbor ZZB NOV Ajdovščina, 
1 člana občinski odbor ZVVI Ajdovščina;
— V svet za šolstvo:
1 člana Sindikalna podružnica prosvetnih de­

lavcev Ajdovščina,
1 člana Zavod za prosvetno pedagoško službo 

Gorica;
— V svet za kmetijstvo in gozdarstvo:
! člana kmetijska vinarska zadruga Vipava, 
1 člana Soško gozdno gospodarstvo Tolmin, 

obrat Ajdovščina:
— V svet za delo:
1 člana občinski sindikalni svet Ajdovščina, 
I člana Zavod za zaposlovanje delavcev Aj­

dovščina; ^
— V svet za prosveto In telesno vzgojo:
1 člana občinski odbor telesne vzgoje Ajdov­

ščina,
1 člana Vojkova delavska univerza Ajdovščina, 
I člana občinski odbor SZDL Ajdovščina.



Str. 90

5. člen
Sveti sc konstituirajo na svojih prvih se­

jah in si izvolijo predsednika.
Prvo sejo sveta skliče predsednik občin­

ske skupščine.

6. člen ^
Ta odlok začne veljali osmi dan po ob­

javi v Uradnem giasniku.
St.: 1-020-5-1965.
Ajdovščina, 30. juhja 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 1. točke odloka o pooblastitvi 
občinskih skupščin, da predpišejo vsako leto 
količine vina in žganja, ki jih smejo proizva­
jale porabiti doma brez plačila prometnega 
davka (Uradni list LRS, št. 25/62) in v zve­
zi z opombo 4 tarifne številke 138 tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62 
in 12/63 in Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 
23/63, 30/63, 44/63, 41/63, 52/63, 7/64, 10/64, 
13/64, 24/64, 29/64, 31/64, 48/64, 50/64, 50/64, 
1/65, 3/65, 9/65, 12/65) ter 90. člena statuta 
občine Ajdovščina je skupščina občine Aj­
dovščina na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČINE ŽGANJA ZA 

DOMAČO PORABO, KI JE PROSTA 
PROMETNEGA DAVKA ZA LETO 1965

L člen
Individualni proizvajalci naravnega žganja 

smejo porabiti doma brez plačila prometnega 
davka 5 hektoliterskih stopenj naravnega žga­
nja na vsakega nad 18 let starega družinskega 
Člana.

V 2. člen
Za proizvajalno leto 1965 naravnega žganja 

se šteje čas od 1. marca 1965 do konca febru­
arja 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
marca 1965.

St.: 1-421-14/62-1965.
Ajdovščina, 30. julija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi IV. točke odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1965 (Uradni list SRS, 
št. 20/65) in v zvezi z 90. členom statuta ob­
čine Ajdovščina je skupščina občine Ajdov­
ščina na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 
sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO V LETU

1965

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo mle­

ko potrošnikom, se bo iz proračunskih sred­
stev občine Ajdovščina izplačevala premija, 
in sicer:
1. od 1. januarja 1965 do 30. maja 1965 — 7,5 

din za liter prodanega mleka;
2. 1. do 30. maja 1965 dodatna premija 5 

din za liter prodanega mleka;

.URADNI GLASNIK.

& od I. junija 1965 10 din za liter prodanega
mleka.

Z člen
Premije po tem odloku sc obračunavajo 

m priznavajo ob pogojih in na način, ki so 
ddločeni z odredbo o natančnejših pogojih 
in o postopku za uveljavitev premije za krav­
je mleko v letu 1965 (Uradni list SFRJ, št. 
28/65).

3. člen
Delovne organizacije uveljavljajo premijo 

po tem odloku z zahtevkom, ki ga vložijo pri 
oddelku za gospodarstvo in finance skupščine 
občine Ajdovščina.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 1-320-8-1965.
Ajdovščina, 30. julija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina in na podlagi 3. in 9. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64) je skupščina občine Ajdovšči­
na na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI AJDOVŠČINA

1. člen
V 21. Členu odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Ajdovščina (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 5/65) se besede "uslužno- 
stna dejavnost« nadomestijo z besedami .a) 
za uslužnostno dejavnost maksimalno«, pod 
točko b) pa se besede "proizvodna dejavnost« 
nadomestijo z besedami .b) za proizvodno 
dejavnost minimalno«.

2. člen
29. člen se črta.

3. člen
Za prvim odstavkom 40. člena se dodasta 

dva nova odstavka, ki se glasita:
"Zavezanec mora vložiti prošnjo iz prejš­

njega odstavka v 10 dneh po nastali škodi.«
»Zmanjšani katastrski donos na parceli 

ali več parcelah se obračunava do konca leta, 
v katerem so nastali pogoji za olajšavo«

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 1-42-2-1965.
Ajdovščina, 30. julija 1965. **

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina in 6. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o obrestih od gospodar­
skih skladov (Uradni list SFRJ, št. 15/65) je 
skupščina občino Ajdovščina na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O OBRESTI OD GOSPODARSKIH 

SKLADOV

L člen
Oprosti se gospodarske organizacije iz ob­

močja občine Ajdovščina na plačevanja ob-

&L Id — Koper, 3. avgusta 1965

resti od tistih sredstev poslovnega suJada, ki 
so namenjena za komunalno dejavnost in za 
dejavnost storitvene obrti.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
1. januarja 1965.

št.: 1-402-14-1965.
Ajdovščina, 30. julija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 10. člena uredbe o načinu for­
miranja čen in obračunavanju razhke v ce­
nah (Uradni list SFRJ, št. 33/65) ter 90. člena 
statuta občine Ajdovščina je skupščina ob­
čine Ajdovščina na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
julija 1965 izdala

ODREDBO
O NAJVIŠJIH MALOPRODAJNIH CENAH 
IN NAJVIŠJIH DOVOLJENIH MARŽAH 

V TRGOVINI NA DROBNO ,

I. J
S to odredbo se določa:

— višina, do katere se lahko oblikujejo ma­
loprodajne cene za določene prehrambene 
proizvode;

— vi šipa marže v prometu na malo za ne­
katere prehrambene proizvode.

I. Maloprodajne cene 

2.
Trgovske in druge gospodarske organiza­

cije smejo oblikovati prodajne cene na malo 
za pšenično moko, kruh, sladkor, jedilno 
olje, sveže meso in mleko do sledečih naj­
višjih zneskov:

a) za kg moke rinfuza:
tip din/kg

— kategorija B 1000 140
600 190
400 240

— kategorija C 1000 130
600 166
400 218

Gornje cene sc smejo povišati največ za
4 dinarje, če je moka pakirana v originalni 
proizvajalčevi embalaži.

b) kruh iz enotnega sestava (80 % moke 
kategorije B in 20 % moke kategorje C):

tip din/kg
400 2l5
600 174

1000 140
c) sladkor:

v kristalu 270 din za kg
v kockah 304 din za kg

č) rafinirano jedilno olje: 
rinfuza 468 din za kg
Stekleničeno 502 din za liter

d) mleko z maščobno stopnjo 3,2 %:
140 din za liter

e) sveže meso:

g o v e j e : din za kg
— prednji del s kostjo 8Ò0
— zadnji del s kostjo 1.400
— prednji del brez kosti 1.100
— zadnji del brez kosti 2.050
— rostbeef 2.300
— pljučna pečenka 2.600

telečje:
— prednji de! s kostjo 1.000
— zadnji del s kostjo 1.600
— prednji del brez kosti 1.500
— zadnji del brez kosti ' 2300



št. 10 — Koper, 3. avgusta 1965 .URADNI GLASNIK. Str M

svinjsko:
— prednji del s kostjo 800
— zadnji del s kostjo 1.100
— prednji del brez kosti 1.140
— zadnji del brez kosti / 1.500

EL Marie 
3

V prodaji na drobno se določijo te le naj­
višje marže, in sicer za:
— riž do 18 %
— jedilno so! do 12 %
— jedilne maščobe do 10%
— konzerve do 18 %
— suhomesnate izdelke do 20 %
— sir do 20 %
— surovo in praženo kavo do 15 %
— začimbe do 20 %
— južno sadje do 30 %
— odprto marmelado do 20 %
— testenine do 18%
— premog in drva do 10 %

Ta odredba začne veljati 31. julija 1965 in
se objavi v Uradnem glasniku.

St.: 1-38-H965.
Ajdovščina, 30. julija 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 

cen in obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65) ter 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 28. julija 1965 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI RAVNI CEN NEKATERIH 
PROIZVODOV IN O DOLOČITVI MARŽ 

V PROMETU NA DROBNO

I.
Najvišje prodajne cene v prometu na 

drobno smejo znašati:
Za artikel Enota Naj. malopr. 

mere cena din
1. sladkor ' kg

a) v kristalu 270
b) v kockah 3W

2. olje
a) v sodih — rafinirano kg 468
b) v steklenicah liter 502

3. k a kg
grupe

135T-1000 črna
T-600 polbela* 171
T-400 bela 223

*B« grupe
T-1000 čma 144
T-600 pofbcfa 194
T-400 bela . 246
4. kruh kg

146a) črni T-1000
' b) polbeli T-600 170

c) beli T-400 208
5. m ! e k o liter 150

Marie v prometu na drobno se določijo 
za naslednje artikle in v naslednji višini:

mere odstotek
^ artikel enota marže
L rii kg
2. sol kg
3 maščobe vseh vrst kg
4. suhomesnati proizvodi kg
5. kava kg
6. začimbe kg
7. mesne konzerve kom
8. južno sadje

a) banane kg
b) ostalo kg

15
12
10
20
15
20
17

35
25

III.
Za vse vrste svežega mesa se oblikujejo 

cene tako, da se k nabavnim cenam pribije 
marža v absolutnem znesku, ki je veljala dne 
25. julija 1965.

IV.
Za vse vrste premoga in drv se cene na 

drobno oblikujejo tako, da se k nabavnim 
cenam pribije marža v absolutnem znesku, 
ki je veljala dne 25. julija 1965.

V.
Ta odredba se objavi na oglasni deski ob­

činske skupščine in v Uradnem glsaniku ter 
začne veljati 29. julija 1965.

St.: 33M/65.
Koper, 28. julija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 
cen m obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65) ter 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 31. julija 1965 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE 
O DOLOČITVI RAVNI CEN NEKATERIH 
PROIZVODOV IN O DOLOČITVI MAR2 

V PROMETU NA DROBNO
I.

I. točka odredbe o določitvi ravni cen ne­
katerih proizvodov in o določitvi marž v 
prometu na drobno se dopolni tako, da se 
za 5. točko dodajo nove točke, ki se glasijo:

za artikel Enota Naj. malopr. 
mere cena din

6. goveje meso
a) brez kosti I. (stegno, 

pleče, bržola)
b) brez kosti II. (bočnik, 

vrat, llam)
c) z vraščenimi kostmi I. 

(stegno, pleče, bržola)
č) z vraščenimi kostmi II. 

(prša, robček, rebra)
d) pljučna pečenka
e) kosti

7. telečje meso
a) brez kosti I. (stegno, 

pleče)
b) brez kosti II. (bočnik, 

flam)
c) z vraščenimi kostmi I. 

(kare, ledvčna pečenka)
č) z vraščenimi kostmi II. 

(prša, vrat)
d) kosti

8. svinjsko meso
a) brez kosti I.

(stegno, pleče)
b) brez kosti II. (flam)
c) z vraščenimi kostmi I. 

(kare)
č) z vraščenimi kostmi II. 

(vrat)
d) z vraščenimi kostmi H. 

(rebra)
II.

III. točka odredbe se Črta.

kg 1950

1200

900

1400
260)

160

kg 2600

1600

1700

1000
160

kg 1600
800

1300

1180

800

II!
Ta odredba se objavi na oglasni deski ob 

činske skupščine in v Uradnem glasniku ter 
začne veljati naslednji dan po objavi, 

št.: 38^1/65.
Koper, 31. julija 1965

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
vrednosti stanovanjskih hiši stanovanj in 
poslovnih prostorov (Uradn list SFRJ, št.

34/65) in 119. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31. 
julija 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN 
NEJEMNINE

1. člen
Nosilci stanovanjske pravice so dolžni pla­

čevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo na 
novo stanarino, določeno s tem odlokom.

2. člen
Akontacija na novo stanarino se določi ta­

ko, da se stanarina, ki je bila v veljavi na 
dan L julija 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine glede na leto izgradnje
in kategorije stanovanj, in sicer:
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12.

1959 se uporabi koeficient 2,22
— za stanovanje, dograjeno v letu 1960

se uporabi koeficient 1,80
— za stanovanje, dograjeno v letu 1961

se uporabi koeficient 1,64
— za stanovanje, dograjeno v letu 1962

se uporabi koeficient 1,41
— za stanovanje, dograjeno v letu 1963

se uporabi koeficient 1,26
— za stanovanje, dograjeno v letu 1964

ali kasneje se uporabi koeficient 1,00

3. člen
Za stanovanja, za katera do uveljavitve 

tega odloka stanarina ni bila določena z od­
ločbo pristojnega organa, ampak so nosilci 
stanovanjske pravice plačevali akontacijo, se 
akontacija na nove stanarine določi takd, da 
se kot osnova za določitev akontacije vzame 
dosedanja akontacija, na katero se uporabi 
ustrezni koeficient iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Višina akontacije po tem odloku za posa­

mezno stanovanje se izračuna ob pobiranju 
stanarine.

5L člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti posebej izkazana višina dose­
danje stanarine in višina nove akontacije z 
navedbo koeficienta iz 2. člena tega odloka, 
ki je bi! uporabljen v konkretnem primeru.

6. člen
Sredstva, ki predstavljajo razliko med <&- 

sedanjimi stanarinami in akontacijo na nova 
stanarine, določene s tem odlokom, se smejo 
uporabljati le v skladu s sprejetim letnim 
proračunom dohodkov in izdatkov stanova­
njskih hiš za. leto 1965.

7. člen
Akontacije M najemnine za poslovne pro­

store ne smejo biti nižje od zneskov, ki se 
dobe po načinu izračunavanja akontacij za 
stanovanjski prostor z upoštevanjem koefi 
cienta 2,22 iz 2. člena tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku
št.: 36d7/65.
Koper, 31. julija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Napodlagi 4. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj n poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 119. člena statuta občino 
Koper je skupščina občne Koper na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 31. julija 1965 sprejela



Str. 92 .URADNI GLASNIK. št. 10 — Koper, 3. avgusta 1965

* ODLOK
O POOBLASTITVI ZAVODA ZA 

URBANIZEM, PROJEKTIRANJE, 
GEODEZIJO IN EKONOMIKO .INVEST 

BIRO. KOPER ZA IZVEDBO 
INVENTARIZACIJE IN 

REVALORIZACIJE STANOVANJSKIH Hiš 
IN STANOVANJ TER POSLOVNIH 
PROSTOROV NA OBMOČJU OBČINE

KOPER

L člen
Pooblasti se Zavod za urbanizem, projek­

tiranje, geodezijo in ekonomiko .Invest biro. 
Koper, da opravi inventarizacijo in revalori­
zacijo stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov na območju občine Koper.

2. člen
Inventarizacija in revalorizacija morata 

biti opravljeni do 30. novembra 1965.

3. člen
Za plačilo stroškov V zvezi z izvedbo in­

ventarizacije in revalorizacije se uporabijo 
sredstva stanovanjskega sklada občine Koper, 
ki so namenjena za njegove poslovne stroške.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 'po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 44-1/65.
Koper, 31. julija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Ko­
per na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 31. julija 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA DREJANJE 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU 
MESTA KOPER

1. člen
Sklad za pripravo in komunalno ureditev 

stavbnih zemljišč na območju mesta Koper, 
ustanovljen z odlokom občinskega ljudskega 
odbora Koper o ustanovitvi sklada za pripra­
vo in komunalno ureditev zemljišč na ob­
močju mesta Koper (Uradni vestnik okraja 
Jtoper, Št. 16/61) nadaljuje z delom kot sklad 
Za urejanje mestnega zemljišča na območju 
mosta Koper (v nadljnjem besedilu: sklad).

2. Člen
Namen sklada je zbiranje in zagotovitev 

Sredstev za financiranje urejanja mestnega 
zemljišča.

Za urejanje mestnega zemljišča se štejejo 
vsa dela za pripravo in opremljanje mestne­
ga zemljišča po 3. členu zakona o urejanju 
mestnega zemljišča (Uradni list LRS, št. 
*/<H).

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in 4 člane. Predsednika in člane 
imenuje skupščina občine Koper.

Sklad predstvalja in zastopa predsednik 
upravnega odbora ali član upravnega odbora, 
ki ga pooblasti predsednik.

__ 4. čkpi
Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni 

odbor, potrdi pa skupščina občine Koper.
5. člen

Sredstva sklada so:
f) prispevki investitorjev za urejanje 

stnega zemljišča po odloku o urejanju mest 
nega zemljišča;

r

2) sredstva, ki jih dodelijo skladu družbe- 
no-politične skupnosti;

3) posojila;
4) drugi dohodki (dotacije, pomoči, da­

rila).

6. člen
Sredstva za namene iz 2. člena tega od­

loka se dajejo iz sklada praviloma brez ob­
veznosti vračanja.

Sklad lahko daje delovnim in drugim or­
ganizacijam ter občanom kredite za potrebe 
in naloge, zaradi katerih je ustanovljen.

7. člen
Sklad ima rezervo. O uporabi rezerve od­

loča upravni odbor sklada.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo in 

razporedijo s finančnim načrtom.

9. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter predvi­

dena in dejanska razporeditev ter uporaba 
sredstev se izkazuje z zaključnim računom 
sklada.

10. člen
Finančni načrt in zaključni račun sklada 

sprejme upravni odbor sklada.
Skupščina občine Koper da soglasje k fi­

nančnemu načrtu in potrdi zaključni račun 
sklada.

H. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada. Predsednik lahko prenese to pravico 
na pomožnega odredbodajalca, ki je član u- 
pravnega odbora.

12. člen
Administrativna in računovodska opravila 

sklada opravlja Zavod za urbanizem, pro­
jektiranje, geodezijo in ekonomiko alnvest- 
biro* Koper.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za pri­
pravo in komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč na območju mesta Koper (Uradni vest­
nik okraja Koper, Št. 16/61).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 465-1/65.
Koper, 31. julija 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 20/65,

razpisuje

skupščina občine Koper prosto 
delovno mesto

SODNIKA
OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane pogoje za sodnike, naj se 
priglasijo v roku 30 dni od objave 
tega razpisa skupščini občine Koper.

št.: 1104/65.
Koper, 6. avgusta 1965.

Skupščina občine Koper

'7- ^

OBČINA PIRAN
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 

ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št.34/65) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 30. julija 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN 
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan pla­

čevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo na 
novo stanarino, določeno s tem odlokom.

2. člen
Akontacija na novo stanarino se določi 

tako, da se stanarina, ki jo je plačeval nosi­
lec stanovanjske pravice po odločbi pristoj­
nega organa na dan 1. julija 1965, pomnoži 
s koeficientom povečanja stanarine. Glede na 
leto izgradnje in kategorijo stanovanja se u- 
porabi:
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1959, 

koeficient 2,40
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1960, 

koeficient 2,00
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1961, 

koeficient 1,80
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1962, 

koeficient 1,60
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1963, 

koeficient 1,40
— za stanovanje, dograjeno do 31. 12. 1964, 

koeficient 1,00

3. člen
Za stanovanje, za katerega do uveljavitve 

tega odloka še ni bila določena stanarina z' 
odločbo pristojnega organa, marveč je no­
silec stanovanjske pravice plačeval akontaci­
jo, se akontacija po tem odloku določi tako, 
da se za osnovo za določitev nove akontacije 
vzame dosedanjo akontacijo, ki se pomnoži 
z ustreznim koeficientom povečanja stana­
rine iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Višina akontacije po tem odloku za po­

samezna stanovanja se izračuna ob pobiranju 
stanarine.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti izkazana višina dosedanje sta­
narine in višina nove akontacije z navedbo 
koeficienta povečanja stanarine iz 2. člena tega 
odloka.

6. člen
Sredstva, ki predstavljajo razliko med do­

sedanjimi stanarinami in akontacijo na novo 
stanarino, določeno s tem odlokom, se smejo 
uporabljati le v skladu s sprejetim letnim 
predračunom dohodkov in izdatkov stano­
vanjskih hiš za leto 1965.

7. člen
Akontacije na najemnine za poslovne pro­

store ne morejo biti nižji od zneskov, ki se 
dobe po načinu izračunavanja akontacije za 
stanovanjske prostore z upoštevanjem koefi­
cienta 1,10.

8. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.



St. io — Koper, 3. avgusta 1965 tURADMI GLASNIK* Str. 93

St.: 36-8/65.
Piran, 30. julija 1965.

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk, 1. r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št.34/65) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 30. julija 1965 sprejela 

\
ODLOK

O POOBLASTITVI STANOVANJSKEGA 
SKLADA OBČINE PIRAN ZA IZVEDBO 

REVALORIZACIJE STANOVANJSKIH Hiš, 
STANOVANJ IN POSLOVNIH PROSTOROV 

NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Pooblasti se stanovanjski sklad občine, da 

opravi revalorizacijo stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov na območju 
občine Piran.

2. člen
Revalorizacija mora biti opravljena do 30. 

oktobra 1965.

3. člen
Za plačilo stroškov v zvezi z izvedbo re­

valorizacije se' uporabijo sredstva .stanovanj­
skega sklada Piran, ki so namenjena za nje­
gove poslovne službe.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 36-9/65.
Piran, 30. julija 1965.

Predsednik 
Ing. Zlato Pajk, I. r.

t-----------------

Na podlagi 10. Člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (U- 
radni list SFRJ, št. 33/65) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. julija 1965 sprejela

ODREDBO
O MALOPRODAJNIH CENAH IN MARŽ 

ZA PREHRAMBENE PROIZVODE

LS to odredbo se določa:
a) višina, do katere se lahko oblikujejo ma­

loprodajne cene za doloiene prehrembene 
proizvode;

b) višina marže v prometu na malo za neka­
tere prehrambene proizvode.

I. MALOPRODAJNE CENE
2. Maloprodajne cene za prehrambene prr 

Izvode se lahko oblikujejo do naslednjih naj 
Višjih zneskov:
*) M moko: 

moka *B* 
moka *B* 
moka 'B* 
moka *C* 
moka *C* 
moka *C*

din/k
1000
600
400

1000
600
400

Za predpakirano moko v predelovalni in-. 
dustriji z označbo kategorije moke se lahko 
gornje maloprodajne cene povečajo za dejan­
ske stroške, vendar največ do 10 dinarjev 
za kg.

b) za kruh: din/kg
— kruh iz moke 1000 146
— kruh iz moke 600 170
— kruh iz moke 400 208

V tej maloprodajni ceni so vključeni stroški 
prevoza kruha od pekarne do trgovine v viši­
ni 2 din/kg in rabat trgovini v višini 9 din/kg.

c) za sladkor: din/kg
— sladkor kristal 278
— sladkor kocke 314
č) za jedilno olje:
— olje rinfuza 480
— olje stekleničeno 1 liter 515
d) za mleko: din/kg

Maloprodajna cena za 1 liter stekleničenega 
mleka standardne kvalitete lahko znaša naj­
več 150 dinarjev.

e) za sveže meso: din/kg
1. goveje meso
— prednji del s kostjo 900
— zadnji del s kostjo 1400
— prednji del brez kosti 1200
— zadnji del brez kosti 1930
— pljučna pečenka 2600
— rostbif 2000
— kosti 160
2. telečje meso
— prednji del s kostjo 1000
— zadnji del s kostjo 1700
— prednji del brez kosti 1600
— zadnji del brez kosti 4 2600
— kosti 160
3. svinjsko meso
— vratovina HS0
— zadnji del s kostjo 1300
— flam 800
— zadnji del brez kosti 1600
— rebra 800

Meso mlade pitane govedi (baby beef) se 
lahko prodaja samo do najvišje ravni cen, 
določenih po tej odredbi za goveje meso.

II. MARŽE
3. Trgovske in druge delovne organizacije, 

ki se bavijo s prodajo prehrambenih proiz­
vodov na malo, lahko zaračunavajo maržo 
na nabavno ceno do naslednjih najvišjih 
stopenj:

riž 15 96
sol (rinfuza in pakirana) 15%
jedilne maščobe 15%
mesni izdelki 20%
kava 20%
začimbe 25%
južno sadje (za neto) 
a) banane 25%
b) ostalo južno sadje 25%

III. KAZENSKE DOLOČBE
4. Za kršitev predpisov iz 2. in 3. točke te 

odredbe se uporabljajo določila 107. člena u- 
redbe o trgovanju, trgovskih podjetjih in 
trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 49/59, 9/60, 
19/60, 13/61, 27/61, 6/62, 16/62 in 4/63) v zvezi 
$ 1. členom zakona o prometu blaga in tr­
govskih storitvah (Uradni list SFRJ, št. 16/65).

IV. KONČNE DOLOČBE
5. Z dnem, ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o določitvi stroškov 
za peko kruha, stroškov trgovine na drobno 
in o določitvi najvišjih prodajnih cen za 
kruh (Uradni glasnik okraja Koper, št. 8/65).

6. Ta odredba začne veljati z dnem objave 
v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 31. 
julija 1965.

at.: 38-15/65.
Piran, 30. julija 1965.

Predsednik 
Ing Zlato Pajk, Lr.

URADNI POPRAVEK
odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o 
občinskih taksah na območju občine Piran 

V 2. členu odloka o spremembi in dopol­
nitvi odloka o občinskih taksah na območju 
občine Piran (Uradni glasnik, št. 8/65) se 
je vrinila tiskovna napaka in mora namesto * 
letnice *1965* pravilno stati letnica *1966*.

Primorske novice Koper

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju 

družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64), 76. in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. julija 1965 sprejela

ODLOK
O UKINITVI NEKATERIH SKLADOV 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
Ukinejo se:

1. sklad za štipendije,
2. sklad za negospodarske investicije,
3. sklad za varstvo otroka.

2. člen
Sredstva ukinjenih skladov po 1. in 2. to& 

ki L člena tega odloka se po stanju na dan 
30. junija 1965 prenesejo v proračun občine 
Postojna, sredstva sklada iz 3. toke prejšnje­
ga člena pa se prenesejo v sklad za socialno' 
varstvo v občini Postojna.

3. člen
Obveznosti in pravice ukinjenih skladov 

prevzame skupščina občine Postojna.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
I. julija 1965 dalje.

št.: 402-43/65-4.
Postojna, 6. julija 1965.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 

cen ih obračunavanju razlike v cenah (Urad­
ni list SFRJ, št. 33/65) in na predlog oddelka 
za gospodarstvo je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 3. avgusta 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI RAVNI CEN IN MARŽ ZA 

NEKATERE ARTIKLE V PRODAJI 
OZIROMA V PROMETU NA DROBNO

I. člen
Raven, ki jo smejo dosegati cena za mo­

ko, kruh, sladkor, olje, sveže meso, mleko 
in premog v prodaji na drobno, se določi na:

I
Moka t <Hn/tS

1) za kvalitetno skupino *C*:
a) pšenična moka tipa 1000 133
b) pšenična moka tipa 600 169
c) pšenična moka tipa 400 220

2) za kvalitetno skupino *B*
a) pšenična moka tipa 1000 142
b) pšenična moka tipa 600
c) pšenična moka tipa 400 242



Str. 94 .URADNI GLASNIK. St. 10 — Koper, 3. avgusta 1965

Originalno pakiranje se priračuna k dolo­
čeni ceni moke.

H.
Kruh din/kg

a) za kruh iz pšenične moke tipa 1000 146
b) za kruh iz pšenične moke tipa 600 174
c) za kruh iz pšenične moke tipa 400 210

III.
Sladkor din/kg

a) za sladkor v kristalu 270
b) za sladkor v kockah 304

IV.
Olje din/l

a) v steklenicah 1/1 lit 515
b) v sodih (rinfuza) 476

Za bučno, oljčno in mešano olje se trgov­
ski organizaciji prizna moria do največ 13 
odstotkov od nabavne cene.

V.
Sveže meso din/kg

a) za goveje meso — povprečno 1.300
b) za telečje meso — povprečno 1300
c) za svinjsko meso — povprečno 1.100
d) za perutnino 1350

Svet za blagovni promet in turizem odre­
di podrobnejše cene za sveže meso.

VI.
Mleko din/l

za kravje mleko 1/1 steklenicah 140

VII.
Premog din/t

a) za kose 7.486 —13383
b) za kocke 7.098 —13.157

2. člen
Marže v prometu na drobno za riž, sol, 

kavo, začimbe, južno sadje, testenine, suho­
mesnate izdelke, konzerve, jedilne maščobe, 
maslo, kis, odprto marmelado in mlečne iz­
delke se določijo v odstotku od nabavne ce­
ne takole:

%
1) za riž 18
2) za so! 15
3) za kavo 18
4) za začimbe 23
5) za banane 35
6) za ostalo južno sadje 25
7) za testenine 16
8) za suhomesnate izdelke 20
9) za mesne in ostale konzerve 17

10) za jedilne maščobe in maslo 12
11) za kis 20
12) za odprto marmelado in mlečne

izdelke 20

3. člen
Povprečne marže v prometu na drobno za 

vrtnine, sadje in druge kmetijske živilske 
proizvode, razen za proizvode iz 1. in 2. čle­
na tega odloka, se določijo v višini 25 odstot­
kov od nabave cene.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku
St.: 38-15/65-4.
Sežana, 3. avgusta 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) je skupšč.na ob­
čine Sežana na skupni seji občinskega zbora 
in /bora delovnih skupnosti dne 16. julija 
1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O 

USTANOVITVI DRUŽBENEGA SKLADA ZA 
SOLSTVO

1. člen
3. člen odloka o ustanovitvi družbenega 

sklada za šolstvo (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 7/61 in 8/63) se spremeni tako, da se 
glasi:

*Sklad upravlja upravni odbor. Upravni 
odbor ima predsednika, namestnika predsed­
nika in 9 članov.

Po enega predstavnika v upravni odbor 
sklada delegirajo sveti osnovnih šol Divača, 
Dutovlje, Hrpelje, Komen, Sežana in Štanjel, 
upravni odbori gospodarskih organizacij *Jad- 
ran* Sežana, Tekstilna tovarna Senožeče in 
občinski odbor SZDL Sežana.

Skupščina občine Sežana imenuje v uprav­
ni odbor dva odbornika*.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku.
št.: 022-15/65-3.

Sežana, 16. julija 1965.
Predsednik 

Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 7. člena za­
kona o obrestih od gospodarskih skladov (U- 
radni list FLRJ, št. 8/61 in 13/63 ter Uradni 
list SFRJ, št. 15/65) je skupščina občine Se­
žana na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 16. julija 1965 
sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ PLAČEVANJA OBRESTI OD 
SREDSTEV POSLOVNEGA SKLADA, KI SO 
NAMENJENA ZA KOMUNALNO DEJAVNOST 
IN ZA DEJAVNOST STORITVENE OBRTI

1. člen
Gospodarske organizacije se oprostijo pla­

čevanja obresti od tistih sredstev poslovnega 
sklada, ki so namenjena za komunalno de­
javnost in za dejavnosti storitvene obrti do­
ločene v 7 a členu zakona o obrestih gospo­
darskih skladov.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o obrestnih merah za obresti od 
poslovnega sklada komunalnih in gostinskih 
gospodarskih organizacij ter gospodarskih or­
ganizacij storitvene obrti (Uradni vestnik o- 
kraja Koper, št. 9/62 in Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 14/63).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od
1. januarja 1965.

št.: 421M2/653.
Sežana, 16. julija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 9. člena zakona o samouprav­
ljanju delovnih ljudi v upravnih organih v 
SR Sloveniji in 119. člena statuta občine Se­
žana jc skupščina občine Sežana na skupni

seji občinskega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti dne 16. julija 1965 sprejela

ODLOK
O RAZMEJITVI PRAVIC 

SAMOUPRAVLJANJA V UPRAVNIH 
ORGANIH OBČINE SEŽANA

' 1. člen
Upravni organi Sežana veljajo glede s& 

moupravljanja, v smislu 57. člena zakona o 
samoupravljanju delovnih ljudi v upravnih 
organih v SR Sloveniji, za en sam organ, 
če za posamezne organe ni z zakonom dru­
gače določeno.

Pravice predstojnika občinskih upravnih 
organov v zvezi z uresničevanjem samouprav­
ljanja delovnih ljudi v teh organih izvršuje 
tajnik občinske skupščine.

2. člen
Pravice samoupravljanja uresničujejo de- 

lovni ljudje v občinskih upravnih organih s 
samostojnim odločanjem, z odločanjem v 
soglasju s predstojnikom organa ter s tem, 
da dajejo predstojniku mnenja in predloge 
glede vprašanj s področja notranjih odnosov 
v organu.

3. čten
Delovni ljudje v občinskih upravnih or­

ganih samostojno:
— volijo in odpoklicujejo člane sveta de­

lovne skupnosti;
— sklepajo o poročilih sveta delovne skup­

nosti;
— dajejo svetu delovne skupnosti smerni-

ce za delo; ^
— odločajo o uporabi sredstev skupne 

porabe;
— dajejo mnenja in predloge o osnutku 

programa dela organa;
— dajejo mnenja in predloge o drugih 

vprašanjih s področja notranjih odnosov v 
organih.

4. člen
Delovni ljudje v občinskih upravnih or­

ganih v soglasju s predstojnikom:
— sprejemajo pravilnik o samoupravlja­

nju, notranji organizaciji in medsebojnih 
delovnih razmerjih, pravilnik o sredstvih m 
delitvi dohodka ter druge splošne akte, s 
katerimi se urejajo vprašanja s področja not­
ranjih odnosov v upravnih organih;

— sprejemajo finančni načrt in zaključni 
račun;

— odločajo o notranji organizaciji in si­
stemizaciji delovnih mest;

— odločajo o medsebojnih delovnih raz­
merjih, kadar je to z zakonom ali s pravilni­
kom organa tako določeno;

— delijo osebne dohodke po rezultatih
dela; ,

— skrbijo za strokovno izobraževanje;
— skrbijo za zboljšanje delovnih razmer in 

poslovanja ter zagotavljajo varstvo pri delu;
— sprejemajo plane rednih letnih dopp* 

stov;
— opravljajo še druge naloge, ki so dolo­

čene z zakonom ali z drugimi predpisi.

5. člen
Predstojnik samostojno odloča na pod­

ročju notranjih odnosov v upravnih organih 
o vprašanjih, za katera je pooblaščen z za­
konom ter s pravilnikom organa.

6. člen
V primeru, ko delovna skupnost oziroma 

svet delovne skupnosti odloča v soglasju s 
predstojnikom in se tako soglasje ne doseže, 
se zadeva predloži v osni^h dneh občinski 
skupščini, ki o njej dokončno odloči.



gt M — Koper, 3. avgusta 1965 'URADNI GLASNIK. Str. 95

7. člen
Predstojnik zadrži izvršitev akta delovne 

skupnosti oziroma sveta delovne skupnosti, 
ki jih ta samostojno sprejema, če meni, da 
so v nasprotju z zakonom ali s splošnim 
družbenim interesom.

V primeru iz prvega odstavka tega člena 
mora predstojnik o svojem ukrepu takoj 
obvestiti predsednika občinske skupščine, ki 
o njem dokončno odloči.

8. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o organizaciji upravnih organov, izvo­
litvi ter pravicah in dolžnostih sveta delovne­
ga kolektiva in arbitražnega sveta uprave 
Občinskega ljudskega odbora Sežana št. 
010-7/63-2 z dne 12. aprila 1963.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
$t.: 021-14/65-1.
Sežana, 16. julija 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 1. člena V. poglavju odloka o 
določitvi ravni cen in marž za nekatere ar­
tikle v prodaji oziroma prometu na drobno, 
št. 38-15/65 z dne 3. avgusta 1965 in 2. točke 
156. člena statuta občine Sežana je svet za 
blagovni promet in turizem skupščine obči­
ne Sežana na seji dne 6. avgusta 1965 izda!

ODREDBO
0 DOLOČITVI NAJVIšJIH PRODAJNIH
CEN NA DROBNO ZA SVEŽE MESO

1.
Najvišje prodajne cene na drobno za sve­

že meso se določijo takole:

A. GOVEJE MESO din/kg
a) flam, prša s kostjo 850
b) vrat, bočnik s kostjo 1.050
c) zadnji de! s kostjo 1400
č) prednji del brez kosti 1350
d) zadnji del brez kosti 1.900
e) rozbif 2.400

' f) pljučna pečenka 2.700
g) kosti 120

B. GOVEJA DROBOVINA
a) jetra * 900
b) srce 700
c) ledvice 650
č) pljuča, vranica 200
d) vampi — surovi 500
c) vampi — kuhani 750
f) možgani 800
8) jeziki 1 000

C. TELEČJE MESO
a) zadnji del brez kosti 2.700
b) prednji del — bočnik, vrat, rebra,

nam brez kosti 1300
c) zadnji de! — stegno s kostmi 1.500 

prednji del — bočnik, vrat,
rebra in fbm s kostjo 900

& TELEČJA DROBOVINA
a) glava 150
b) jezik 700
c) srce, ledvice , 800
e) pljuča, vranica 350
o) jetra 1.400
c) možgani 1.000
O kosti 100

D. SVINJSKO MESO
a) rebra s kostjo 700
b) prednji dc! s kostjo 1.000
c) zadnji del s kostjo 1.300
Č) zadnji del brez kosti 1.500
d) sveže krače 500
e) kosti trg 150
f) noge in kosti 200

E. SVINJSKA DROBOVINA
a) jetra L100
b) srce 750
c) ledvice 700
č) pljuča, vranica 2C0
d) glava 300
e) možgani 800
f) jeziki 800
g) )s!anina, salo 350

F. Cena perutnine ne sme presegati 1.000
din/kg.

2
Gospodarska organizacija, ki se ne ravna 

po določbah L točke te odredbe, zagreši 
s tem gospodarski prestopek in se kaznuje, 
po prvem odstavku 4!. člena zakona o druž­
beni kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62), 
odgovorna oseba gospodarske organizacije sc 
kaznuje po tretjem odstavku 41. člena, imet­
nik zasebnega mesarskega obrata pa po 42. 
členu navedenega zakona.

3.
Ta odredba velja od 9. avgusta 1965.
št.: 38-17/65^.
Sežana, 6. avgusta 1965.

Predsednik sveta 
za blagovni promet in turizem 

Mahnič Vladimir, 1. r.
Predsednik 

skupščine občine 
Evstahij Zadnik, 1. r.

OBČINA TOLMIN
Na podlagi druge alinee 140. člena statuta 

občine Tolmin in 2. člena temeljnega zakona 
o komunalnih taksah (Uradni list SFRJ. št. 
52/64) je skupščia občine Tolmin na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. junija 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH 

TAKSAH V OBČINI TOLMIN

1. člen
Taksa po tarifni številki 4. predpisana v* 

taksni tanfi odloka o komunalnih taksah v 
občini Tolmin z dne 29. junija 1965 se spre­
meni in glasi:

Taksna tarifa št. 4: za začasno prebivanje 
v vseh krajih občine sc plača ^turistično tak­
so« dnevno:

a) v glavni sezoni (od 1. julija do 31. av­
gusta) — 100 dinarjev

b) izven glavne sezone — 50 dinarjev.

2. člen
Ko sc začne uporabljati ta odlok, preneha 

veljati tarifna št. 4, predpisana z odlokom o 
komunalnih taksah v občini Tolmin z dne 
29. junija 1965.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporabljati pa se 
začne s 1. januarjem 1966.

št.: 427-10/65-1/1.
Tolmin, 29. junija 1965.

Predsednik ^ 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena in 219. 
člena statuta občine Tolmin in IV. točke od 
loka o premijah za kravje mieko v letu 1965 
(Uradni list SRS, št. 20/65) je skupščina ob­
čine Tolmin na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 29. junija 1963 
sprejela

ODLOK
O DODATNI PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1965

1. člen
Da se poveča proizvodnja mleka se v ob­

čini Tolmin vpeljuje dodatna premija za 
kravje mleko po določbah tega odloka.

2. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo krav- 

jp mleko, se bo izplačevala premija 10 dinar­
jev za liter kravjega mleka prodanega potroš­
nikom na območju občine Tolmin.

Premija se bo izplačevala iz kmetijskega 
sklada občine Tolmin ob pogojih in na način, 
določen z republiškimi in zveznimi predpisi 
o premijah za kravje mleko.

Potrebna sredstva za izplačevanje premije 
se kmetijskemu sfdadu zagotovijo iz občin­
skega proračuna.

3. (len
Za kravje mleko, prodano potrošnikom 

od 1. maja do 31. maja 1965 se lahko uveljav­
lja premija predpisana z odlokom o dodatni 
premiji za kravje mleko v letu 1965 (Uradni 
glasnik, št. 5/65) najkasneje do 31. decembra 
1965.

Premijski upravičenci, ki do tega dne nč 
vložijo zahteva po prejšnjem odstavku, iz­
gubijo pravico do premije.

4. člen
Premija predpisana s tem odlokom se priz­

nava od 1. junija 1965. S tem dnem preneha 
veljati odlok o dodatni premiji za kravje mle­
ko v letu 1965 (Uradni glasnik, št. 5/65).

- 5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 426-4/65-1/1. "

Tolmin, 29. junija 1965.
Predsednik 

Franc Skok, l.r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin je skupšči­
na občine Tolmin na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. junija 1965 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKOV 

OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV 
TOLMIN IN BOVEC O DOLOČITVI 

NAJNI2JE NAJEMNINE ZA POSLOVNE 
PROSTORE IN DELA NAJEMNINE ZA 
POSLOVNE PROSTORE V POSLOVNIH 

STAVBAH, KI SE VPLAČUJEJO V 
OBČINSKI SKLAD ZA ZIDANJE 

STANOVANJSKIH Hiš

L člen
Odlok o določitvf najnižje najemnine za 

poslovne prostore in dela najemnine za po-



Str. 96 tURADNI GLASNIK- ! St 10 — Koper. 3. avgusta 1965

Drcžnica — Drcžniške Ravne 
Cesta 11/301 — Kamno 
Cesta 11/301 — Log Cczsoški 
Kobarid — Drcžnica 
Ladra — Libušnje — Vrsno — Krn 
Breginj — Logje 
Žaga — Učefa 
Bovec — Čezsoča 
Bovec — Plužna 
Soča — Lepena

Skupaj 126.231

4. člen
Skupščina občine Tolmin daje ceste III. 

in IV. reda v vzdrževanje cestnim ali drugim 
delovnim organizacijam vsako leto s posebno 
pogodbo.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o kategorizaciji cest IV. reda 
v občini Tolmin (Uradno glasilo okraja Gori­
ca, št. 17/62).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 34-6/65-4/12.
Tolmin, 29. junija 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Tolmin.

5. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

6. člen
Družbeni sklad za šolstvo upravlja 13-član- 

ski upravni odbor. Predsednika in 3 člane 
upravnega odbora imenuje skupščina občine 
Tolmin.

Ostale člane upravnega odbora delegirajo 
šole in gospodarske organizacije.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
tfaja dve leti.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
1. sprejema in dopolnjuje statut,
2^ sprejema finančni načrt sklada,
3. odloča o dajanju sredstev iz sklada,
4. določi odredbodajalca za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada,
5. nadzira namensko trošenje sredstev odob­

renih iz sklada,
6. sprejema zaključni račun sklada,
7. opravlja druge naloge, določene s statutom 

sklada in z dru,gimi veljavnimi predpisi.

1.395
550
600

5000
8.300
5.990
7.280
2.500
2.860
5.950

slovne prostore v poslovnih stavbah, ki sc 
vplačujejo v občinski sklad za zidanje stano­
va;. siati hiš, ki ga je sprejel ObLo Tolmin 
dne 25. aprila 1960 (Uradno glasilo okraja Go­
rica, št. 7/60) in odlok o določitvi najnižje 
najemnine za po^lpvne prostore in dela na­
jemnine za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačujejo v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, ki ga je sprejel 
ObLo Bovec dne 3. junija 1960 (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 11/60) prenehata veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 36-67/65.
Tolmin, 29. junija 1965.

Predsednik 
Franc Skok. 1.Pl

Na podlagi druge alince prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in 2. Člena 
zakona za izvedbo odprave okrajev v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 10/65) je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. junija 
1965 sprejela

ODLOK
O KATEGORIZACIJI CEST V OBČINI 

TOLMIN

1. člen
Zaradi gospodaskega in družbenega po­

mena javnih cest za občino Tolmin se javne 
ceste v občini kategorizirajo v ceste III. in 
IV. reda.

2. člen
Ceste III. reda so:

111/2002 Staro selo — Breginj :
111/2004 Tolmin — Volarje — Kobarid 
111/2010 Most na Soči — Tolmin — Peršct 
111/2015 Oblakov vrh — Dol. Trebuša 
111/2016 Dol. Trebuša — Podčepovan 
111/2017 Mrzla Rupa — Dol. Trebuša 
111/2051 Kuščarji — Idrsko 
111/2060 Most na Soči — Vrata 
111/2082 Livek — državna meja 
111/4020 Petrovo brdo — medobčinska meja 

(proti Soriški planini)

3. člen
Ceste IV. reda so:

dolžina km
Tolmin — Žabče — Zadlaz Žabče 5.500
Volče — Kozaršče 1.620
Most na Soči — Kanalski Lom 6.000
Idrija pri Bači — Ponikve 6.000
Slap ob Idrijci — šentviška gora 8.745
Markaduc — Pečine — Ponikve 4.000
Koritnica — Rut 7.000
Hudajužna — StržišČe 5.600
Klavže — Logaršče 3.500
Tolmin — Zatolmin — Zadlaz Čadrg 4.000 
Tolmin — Poljubinj — Ljubinj —

Podmelcc — Kneža 9.900
Grahovo — Bukovo de! 6.000
Livek — Avsa — Jevšček 4.35!
Kobarid — Svino 1.500
Podbreg — Križišče
Cesta 11/303 — Sužid 960
Robič — Kred — Potoki 1.200
Borjana — Podbcla 4.000
Breginj — most na Nadiži 5.600
Drežnica — Koseč 1.130
Drcžnica — Magozd 2 300

Na podlagi 5. alinee 140. člena in prvega 
odstavka 65. člena in v zvezi z 62. členom sta­
tuta občine Tolmin ter 86. člena zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je

od km do km skupaj km
0.000 11ŽOO 11Ž00
0.000 15.500 15.500
0.000 7.300 7.300

15.450 22.850 7.400
0.000 8.500 8.500

18.500 29.540 11.040
27.460 43.456 15.996

0.000 7.000 7.000
0 000 1.878 1.878
0.000 1.076 1.076

Skupaj - 85.890

skupščina občine Tomlin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
junija 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI DRUŽBENEGA SKLADA 
^ZA FINANCIRANJE ŠOLSTVA OBČINE 

TOLMIN

1. člen
Ustanovi se družbeni sklad za financiranje 

šolstva v občini Tolmin. *
Ime sklada je: Družbeni sklad za šolstvo.

2. člen
Namen sklada je, da se s sredstvi družbe­

nega sklada financirajo potrebe šolstva, ka­
kor tudi izgradnja in oprema šol.

3. člen
Viri sredstev sklada sp:

1. dotacije iz občinskega proračuna,
2. drugi dohodki

8. člen
K finančnemu načrtu sklada daje soglasje 

skupščina občine Tolmin.
Po sprejemu zaključnega računa ga mora 

upravni odbor hkrati s poročilom o poslova­
nju sklada predložiti skupščini občine Tol­
min v potrditev.

t'
9. člen

Finančna sredstva iz sklada se razdeljujejo 
po programih dela šol in drugih vzgojnih 
zavodov.

Z vsakim koristnikom sredstev iz sklada 
se sklene individualna pogodba.

10. člen
Administrativne posle za sklad opravlja 

oddelek za družbene službe, finančne posle 
pa oddelek za finance skupščine občine Tol­
min. \ -

11. člen
Do konstituiranja upravnega odbora po 

tem odloku, upravlja sklad sedanji upravni 
odbor.

. 12. člen
Upravni odbor sklada mora v enem me­

secu po uveljavitvi tega odloka sprejeti st#' 
tut sklada.

Do potrditve statuta sklada se uporablja­
jo dosedanja pravila sklada.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi družbenega 
sklada za financiranje Šolstva občine Tolmin, 
ki ga je sprejel občinski ljudski odbor Tol­
min na skupni seji obeh zborov dne 28. marca 
1961.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 021-51/65.
Tolmin, 29. junija 1965.

Predsednik 
Franc Skok. ! f-

Uradm glasnik mlaja zavod .Primorske novice "njpei. not outogo Primorskih novic. Direktor m glavni urednik Slavko Jež. Odgovorni urednik France UcrieU*..
Rokopise za objavo pošiljajte na naslov .Primorske novice* Koper.


